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Oicsé energiaforrás. 
Szélmalom.

Az emberiség száz év alatt dup
lájára szaporodott s bár az egész I 
emberiség egymás mellé állítva el
férne a bodeni tavon, mégis köze 
k dik már az idő, amikor a nemze
tek tanácsának — foglalkozni kel! ! 
mód a- emberiség „helyesebb el
osztásának “ kéidésével.

De foglalkoznia kell az energia 
pótlás kérdésével is, meri a szén s I 
pelioleum rohamosan logynakegye 
nes arányban az emberiség szapo
rodásával.

Vannak azonban olyan energia 
forrásaink is, amelyek kiaptdhalat- 
lanok, de amelyekre eddig kellő 1 
go dót nem fordítottunk. Ilyenek a i 
szél és a folyóvíz.

Hazánk általában szeles ország; ! 
bizonyos évszakonként — a böjti ! 
szelek idején — sokat fuj a szél, j 
még pedig igen nagy óránkénti se
bességgel s ez a hat ’lmas energia
teljesen kihasználatlanul vész el.

Még a háború előtt itt ott a vi
déken, de főként Pest környékén 
lehetett látni hatalmas, szélmotoros 
épitni-’nycket, melyek az Öntözés 
hez víz--’ merítettek : a gőzmalmok 
elterjedése előtt az egész ország 
lisztszükségletét szál az , vízi es 
szélmalmok látták el.

A kerek, süvegletejü szárazmal
mok, melyekb n az örölletö befog
ta a saját lovát s körbe járatva hu
zallá a nagy — fogas malomkere
ket, teljesen kiment a használatból.

A magyar molnárok tapasztalat
ból Indiák, hogy mely vidékek es 
nek az állandó passál szelek vona
lába s azokon a részeken szélmai 
mókát építettek, ahol pedig megfe
lelő vizierö állott rendelkezésre, 
vizi malmok őrölték fel a lakosság 
gabonáiét.

A gőzmalmok azonban teljesen 
tönkretették a természeti erők 
kihasználására alapított malomipari, 
meit olcsó volt s kimerilheletlennek 
látszott az ősenergia forrás: a szén 
és később az olaj és benzi

A trianoni béke azonban meg 
fos/tol*  bennünket a széntől és 
olajtól s most ismét otl állunk, hogy 
vissza kell mennünk a primibve b 
kuli urába és olcsóbb természetes 
energiaforrásokhoz kell fordulnunk. 
Egészen bizonyos, hogy ha a mi

fizikusaink .s mérnökeink azt az 
energiát, melyet a h..digép«-k és 
romboló anyagok fejlesztésére for
dítottak es fordítanak, a természeti 
erők felhasználására fordították vol
na, annxira tökéletesítették volna 
s.él és vizi gépeinkét, hogy telje- 
s n !■ |es)?gi s lehelne ma a szén.

A regi tudósok a vizi erők ki
használását csak duzzasztók, vagy 
hat hn-’.s vízesések kihasználásával 
képzelték lehetségesnek ; egészen 
bizonyos, hogy sok fiatal tehetség 
és képzelőerő töri a fejét olyan 
g.-p-'kv-n, amelyeknek segítségével 
folyóink t< rmészetes eséséből szár
mazó eiől a nagyon költséges duz 
zászlók nélkül is energia forráss^ 
lehessen lenni.

Technikusaink, feltalálóink elölt

A protestáns teaestély.
Igen j< I sikerült a szombat esti 

protestáns jótékonycélu teaestélv, 
amelyen igen szép számmal jelentek 
meg más vallásu vendégek is.

Kemény Gábor evangélikus lel
kes/. beszédében szólt az élet köny
véről. amelyet mindenki maga ír s 
amelyb-! beleírja a maga igaz törté
netét.

Az élet könyvéből három képet 
emelt ki: az. öröm kacagását, mely 
bői egyiknek több jut, a másiknak 
kevesebb: az estélynek az egyik 
aélja, hogy juttasson az élet örömé
ből azoknak is, akiknek eddig ke
vesebb jutott ; a második kép a hit 
mélyebbé, bensőségesebbé tételének 
eszméjét szolgálja, végül a hiima- 
dik kép az emberibb ember meg
teremtésének gondolatát szolgálta.

A komoly tartalmú beszéd igen 
mély benyomást gyakoioll a hall
gató közönségre.

A megnyitó beszéd után müso 
ros est következett, melynek egyes 
számait Heintz Henrik konferál
ta be.

Igen bájos volt a matróz tánc, 
melyet Bélsch Lili, Eichardt Aranka, 
Ikllennann ilus, Kárpáthy Aranka, 
Plaehy Gitta és Pl.ichi Vilma oiu- 

| latiak be.
Sokat mulatott a közönség a

szabad a pálya s a hadigépek fej 
leszlése helyett eire koncentrálják 
(Asz.es erejüket.

Különösen a villamos energia ter
melése fontos ma és sok apró mo
tor koncentrálása pótolhatná a szén
nél fülölt hatalmas villamos centrá 
lékat.

A széljárásos területeken lánco- 
lalosan épített szélmalmokkal vagy 
széimolorokkal pedig hatalmas ener 
gia láncolatot lehelne fejleszteni, 
melynek segítségével az egész or
szágot villamos erővel lehetne fű
teni, világítani.

A szélmalmok fejlesztése idegen 
forgalmi szempontból is igen nagy 
jelentőségű, mert romantikus külsőt 
ad a környéknek és ez igen nagy 
vonzóerőt gyakorol az idegenekre.

A közüleleknek élénk figyelem
mel kell kisérni feltalálóink munkás
ságát — s ha itt-oit akad egy egy 
ezermester, munkásságát a terme 
szeti energiák kihasználása fele kell 
terelni.

i „Ne okoskodj Rozi" című egyfelve- 
násos vígjátékon, melyet Bagi Jó
zsef, Plaehy Viola, Hti.tz Henrik 
és Eichardt ArarA i u» itattak be, 
valamennyié igen rutinirozolt mű
kedvelők, nagy sikerük volt.

Maros (Márz) Györgyike ügyes, 
bájos szóló láncot mulatott be ; te
hetséges tanítványa Augusztini Lujza 
felsőkereskedelmi iskolai tanárnő
nek, aki a táncokat betanította.

Heintz Henrik helyi érdekű mo
nológban humorizált a Szentistván- 
tér, a Mátyás király-tér állapotján, 
kereste a Hősök-utcáját, megakadt 
a Déri kert kerítésén, a Sugovicá 
nak a tahidtól a csatornáig terjedő 
részén is talált kifogásolni valót

Üáv esen, szellemesen konferált és 
monologizált, de a Déry-kert kerí
tésének lebontása — megfosztaná a 
kertel romantikus patinájától.

Nem tudjuk hogy az ifjúság ezt 
m é g nem érzi, — vagy már nem

| érzi . . .
Lehet, hogy igaza van, de az is 

j lehel, hogy mire megderesedik a fe- 
| je, nekünk fog igazat adni I * i

— Újabb földrengés rázta m< g 
Indiát, mely óriási rémületet kelleti 
a lakosság köré >en. Az első föld-

i rengés áldozatainak száma 2o.ooo.

A feétsi
menyasszony.

Nagyon jól sikerült a Hajai Szo
ciális Mi-szió Társulat Szent Mar
git Klubja által rendezett Bécsi 
Menyasszony cirnii vigjátéka, melyet 
Orbók Attila irt Bekeffi László no
vellájából.

Az előadást Szórendéi Lőrinc ren
dezte. Játszott és rendezett egyszer 
re vitte a darabol a siker felé a 
tőle megszokott lendületes tempóval.

A szereplők elénk varázsolták a 
régi magyar kúriák levendula illa
tos levegőjét, bájos humorát, kedé
lyét.

A sikerből kivették rész ükét Éber 
Erzsébet, Viszmeg Rozália, Lantos 
Baba, Szeremlci Lőrinc, Király 
Sándor, dr. Kecskés Béla, Jurisits 
István, dr. Flach Pál; kisebb szere
peket játszottuk Tumbász András, 
Kiéin Anna, Balogh Tasziló, László 
Karoly. Éber László. Az előadást 
reggelig tartó lánc követte.

Német rohamoszta
gok Súgóban.

A marburgi „Borba" cimü 
nacionalista hetilap a német 
Kulturbund ellen intéz táma
dást, mert állítólag nemet ro- 
hamo ;ztagokat állított fel nem
zeti szocialista elvi alapon. 
Münchenbe küld ki az egye
sület ifjakat agitációs tanfo
lyamra, ahol kémkedésben i« 
kiképzést nyernek. Cikkét az
zal fejezi be, hogy mindez 
hihető, mert a jug. németség 
mindenre képes.

Az országos mező
gazdasági kiállítás 
és vasár színhelye 

és sdöpontja:
Budapesten a tény ész- és 

haszonallatvasártelep, amely a 
Pongrác ut mellett, a kőbányai 
alsó és felső pályaudvar köze
lében, az uj lóversenytér tő
szomszédságában fekszik. A 
kiállítási napokon a Rókus- 
kórháztól (Nemzeti Szinházzal 
szemközt) induló 29-es számú 
közvetlen és külön villamos
kocsik, valamint az Apponyi- 



2 baja-halók- Mi3 február 14.

térről induló es a Keleti pá
lyaudvarnál is megálló autó
buszok fognak közlekedni, 
amelyek a kiállítás kapujánál 
állanak meg. Egyébként a Ró- 
kus-kórháztól induló és a Nép
színház utcán át közlekedő 
28-as és 36-os számú villamos
kocsikkal lehet a kiállítás te
rületére kijutni, amelyekről a 
Pongrác-uti megállónál kell le- 
szállani.

A kiállítás időpontja : A te- 
nyészállaikiállitás és a vele 
kapcsolatos egyéb kiállítások 
március hó 22—26. napjain, 
vagyis öt napon at lesznek 
nyitva, mindennap reggel 8 
órától délután 6 óráig. A bí
rálat március hó 22-én, az 
ünnepélyes megnyitás 23-án 
lesz. Délelőttönként 10 órakor 
a telep közepén levő hajtó
pályán a díjazott lovakat és 
szarvasmarhákat fogják elöve
zetni, minden délután, vala
mint 25-én, vasárnap délelőtt 
pedig különböző lovas- és 
hajtómutatványok, továbbá ug
rató versenyek lesznek.

A kiállítás területén több 
buffet és kényelmes vendéglő 
áll a látogatók rendelkezésére.

Az újvidéki utcákat 
átszámoztak.

A Vajdaságban uralkodó 
közigazgatási állapotokra jel
lemző a következő: az újvi
déki városszéli telepeken nem
régen átkeresztelték az utcá
kat és átszámozták a házakat. 
Ezzel olyan zavar keletkezett, 
hogy maguk a hatóságok sem 
ismerik ki magukat s nem 
tudják, hogy melyik utca és 
házszám azelőtt melyik volt. 
Most a lakosságnak kell a ha
tóság segítségére sietni s 500 
dinár büntetés terhe mellett 
bejelenteni a régi és uj ház
számokat.

Tizessen elő
a BAJA-BACSKÁRA.

100°l.
megtakarítással jár kitűnő rum 
és likőrök készítése házilag 
közismerten a legjobb

„Gerté" rum- és 
likőressentiákkal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üveg 
rum- vagy bármely likőresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:

Gyarmat: gyógyszertár, Baja.

Nagy sikerrel zajlott le 
a „világhírű velencei 

staggione" vendégjátéka
Tegnap a Nemzeti hangverseny- 

termét zsúfolásig megtöltő köz'n 
ségnek j „békebeli" hangulatot 
szerzett a Liszt Ferenc Kör.

Mindenki kíváncsian várta a füg
göny felgördülését és nagy taps kö
szöntötte a staggione konferálóiái : 
Signore Slefano Jurisitsot, aki ola
szul kezdte mondókáját, de a kö
zönség köréből elhangzott kíván
ságra magyarul folytatta. Egész jól 
beszéli nyelvünket. Egyébként is 
mindjárt szereidébe fogadta a kö
zönség, meil nagyon hasonlít a mi 
kedvenc műkedvelőnkre : Jurisich 
Istvánra.

Általában az összes olasz művé
szeknek megtaláltuk Baján az altér 
egoját és ezért inkább jó magyar 
nevekkel (mint például a fenti Juri 
sich) jelöljük őket.

De térjünk vissza a konferálóra : 
szellemes, kacagtató volt. Különö 
sen nagy sikert aratott Biró László 
kartársunk egyik Írásának felolvasó 
sával, melyben több bajai urnák 
kedvenc nótáját ismerteti.

A műsor első szá ma Lukácsné 
Váczi Jolán zongorajátéka volt.

Zenei „igy irtok ti"-félét mutatott 
be, hogy ugyanazt a témát, hogy 
dolgoznák fel a híres zeneszerzők. 
A művésznő játékában a művészet 
igaz virtuozitással párosult. Külön 
kiemelendő, hogy a Liszt átirat a 
művésznő szerzeménye.

Nagy sikert aratott az állat quar 
telt Müller Antal impresszárióval 
együtt, aki szellemes szavakkal mu 
lalla be társulatának tagjait: a 
macskafej'. Khin Sándor, a tyukfej- 
jel ékeskedő Karlioskó Gyula, — 
Fischl Vilmos és Farkas István. Az 
előbbi kutya az utóbbi disznó 
maszk alá rejtette rendes emberi 
ábrázatát. Zongorán „majomügyes- 
séggel" Herr György kisérte a ki
tűnő „állat-quartett"-e .

A műsor legzajosabb sikerű jele

nete vöt Z-ro es Hi.u (Dmner 
Aurél és dr. Főlek s Mihály) b. vo
nulása. Mar a kitűnő-n si .-rült 
Zoro Huru maszk is meglel ■■ h-Iá
sál, d>' kiiünő játékuk cs-k li t.vá 
nyozta a d. iüt Köszönet er'e

A s-üo-t u«án G-'C i Imr<-, Ki<a 
nics G., Ánfhy Roiord -s W«gen 
blatt F-renc dr edlak elő mulatsá
gos jeh-netel Mindnyáján megka- 
caglat'ák a közönségét, d-- különö
sen W'genbl ti, min' »övid nadrá
gon csodajiyer- k maiad sokáig vi
dám emlékeink kö/ö't.

M ijd ismét a k. .innly .bb művé
szet nyújtott élni• ny : Doruer Au

„fiadén részvétein a 
vádlotté..

Gsndatlanságbáí okozott emberölés miatt
1 hónapi fogház, felfüggesztéssel.

elköve-

— kérdi

i

Igen meghaló lelenet j 
le tegnap delelölt a bajai 
szék Linzer tanácsa előli.

Egy szerencsétlenül járt 
ül a vádlottak padián : 
Mihály és felesége.

A vád : gondatlanságból 
tett emberölés.

— Bűt:ősnek érzi magái 
Kecskést Linzer tanácselnök

— Részben igen, — mondja le
hajtott fejjel a vádlott.

Az elnök kérdésére elmondja, 
hogy 1933. dec. 30 án ser.ésl vág
tak. Ö és felesége bent dolgoztak a 
konyhában, s nem vették észre, 
mikor a 3 és fel éves fiacskájuk 
kiszökött az. udvarra.

— Egyszer csak arra leltünk fi
gyelmesek — folytatja vallomását a 
szerencsétlen apa, — hogy a kisfiú 
sikoltozik. Kirohantunk és láttuk, 
hogy a gyermek csupa viz. Mind
járt tudtam miről van szó. A gyer
mek beleesett a forró vizes üstbe.

Feleségem lefektette, mert első 
pillanatban nem látszott súlyosnak 
a dolog.

Másnap azonban nagyon rosszul 
volt már a gyerek és ezért elhivat
tuk az orvost, aki nyomban a kór 

i házba utalta. Még aznap beviltük a 
kiskun halasi kórhá zba, — itt elcsuk- 
lik a boldogtalan ember hangja, 
kél körp csepp gördül le az arcán, 
amikor csendesen mondja — és 
január 2 án, két nap múlva meg 
halt a kisfiúnk.

Csend van a teremben, mindenki 
hallgat s csak kisvártatva szólal meg 
Linzer tanácselnök.

— Tanúkihallgatás nem lesz, ké
rem ügyész urat

— Minden részvétem a vádlotté

játszódott 
tör vény-

házaspár 
Kecskés

egvfelvonásos vígjáték kö- 
melyben Kecskés Béla,

rélné énekmüvésznő, Szántó Jenő
nek a - 
rétijéből adott 
szerző 
kritika 
orkán 
vételt í 
Széktől.

Ezután 
vetkezett, 
Ju'isics, Király Sándor, Jakab Er
zsiké, Betsch Lily, Lantos Baba, 
Flach Pál és Heinz Henrik kacag
tatták meg kitűnő játékukkal a kö
zönséget.

Megszólalt a jazz; tánc kivilágos 
virradatig.

Hálát érdemel a Kör ezért az 
estért, különösen hálát a Kör fárad
hatatlan igazgatója : Karig Emil és 
őt kérjük meg, hogy tolmácsolja a 
— staggione igazgatójának : Signore 
Diretlore Ernilio Cariggionak is há
lás elismerésünket . . . (—z—c)

Álmok városa" című ope-
< lő részleteket a 

zongorakiserelével. Legszebb 
az a szűnni nem akaró taps 
mely meg „ráadás*."  is kö
ri kiváló tehetségű művé-

I
— kezdi vádbeszédét az ügyész, 
aki végül is a legenyhébb paragra
fus alkalmazását kéri.

Rövid idő múlva már hirdeti is 
Linzer tanácselnök az ítéletet.

Kecskés Istvánt és Kecskés Ist- 
vánnét gondatlanságból elkövetett 
emberölés miatt 1 hónapi fogházra 
Ítéli a törvényszék' de az Ítéletet 
felfüggesztik

A két vádlott összenéz, azután 
megindul szép csendesen kifelé.

Ók már tnegbünhődtek . . .

Rádió leadó
Zomborban.

Belgrád mellett 40 kilówat
tos uj rádió leadóállomás épí
tését tervezik. Azonkívül az 
ország egyes helyein kisebb 
adóerősségü reléállomásokat 
fognak építeni. így Szabadkán 
vagy Zomborban, azonkívül 
Üszkübben és Szarajevóban.

I

Vegyen

DOROGI
tojás szenet és meg fog arról 
győződni, hogy a legtakaré
kosabb tüzelő anyag :
MERT salakmentesen elég 
MERT nem kormol
MERT nem füstöl
MERT legmagasabb hő

fokot fejleszt

Grünhut és Társa
BAJA.

Telefon: 160.
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Ostromállapot
Ausztriában I 

Puccsra készültek a szociáldemokraták. A 
bécsi munkásság általános tiltakozó 

sztrájkot proklamált. Utcai harccá linken.
A feloszlatott köztársasági Schulz- 

bund, illetve szociáldemokrata párt 
és a hozzá közelálló szervezetek 
tagjai Bécsben erőszakos akciói ké
szítetlek elő.

A Schu zbund egyes osztagai 
Linz város több pontjain is fegyve
res erőszakot alkalmazlak. A varos
ban azonnal kihirdették az ostrom 
állapotot.

A szövetségi kormány az egész 
karhatalmi szervezel mozgósításával 
minden intézkedést megtelt, hogy 
-csirájában elfojtsa a bolsevista ele
meknek ezt a — tervszerűen elő
készített — bűnös merényletét.

A szocialista Schutzbund tagjai
val folytatott harc mind nagyobb 
mértéket ölt. Jelenleg heves utcai 
harcok folynak. A váró*  belső te
rületén a Schutzbund tagjai gép 
puskával megtámadtak és elfoglal 
tak egy rendőrőrszobát. A déli órák 
óta a város fele’t fekvő hegveken 
ütközet 
házban 
rendőrt 
A harc
vesztette életei.

A bécsi munkásság a linzi ese
ményekre váratlanul ma dóiban ál 
lalános tiltakozó sztrájkba lépett. A 
villamosok megálltak és a villany
áramot is kikapcsolták.

Pécs az esti oákban valóságos 
háborús képet mulat. Letartóztatták 
Bécs szoc. d» m polgármesterét Sze- 
ilz dr. t és több szocialista képvi
selőt. Eggetibvrgben az összetűzés
nek több halottja van.

Élfélkor érkezett jelentés 
letartóztatták a Schutzbund 
vezéreit. A linzi ostromban 
vonultattak fel. A halottak
húsz. Este Bécs külvárosában újabb 
harcok voltak, amelyeknek tizenhat 
tüntető esett áldozatul.

szerint
összes

6 ágyút
száma

HÍREK.

Erisébe! 
királyné 
utca 38.

folyt. A szocialista szék 
a szociáldemokraták négy 
tartanak túszként fogságban, 
közben állítólag 15 ember

Február 14-én,
Február 15-én,

szerda és csütörtök |

IRÉNÉ DUNNE
brilliáns uj filmje:

JESSICA 
a ghetto 
leánya

— Lögyakorlatok. A rendőrség 
értesíti a közönségei, hogy a kék
hegyi lőtéren Siikösd lőiránnyal 
február 21, 22 én lő gyakorlat lesz. 
Figyelmeztetem a bajai közönségei, 
hogy a lőtér közelében tartózkodni 
veszélyes.

— Agyvértódulás, szivszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzés, idegesség, 
fejfájás, lehangollság, álmatlanság 
a természetes ,,Ferenc József**  ke
serüviz használata állal igen sok 
szór megszünlethelők.

— Szurkálás Jánoshalmán. A 
közkórházba szállították Horváth 
József 36 éves jánoshalmi legényt 
mert f. hó 6 án a kocsmában meg- 
bicskázlák.

— Házassági „járvány**  oom- 
bOVárOtt. Dombovárott a farsang 
végén oly nagymérvű házasságkö 
tési láz lépett fel, amelyhez, hason
lóra nem emlékezett vissza. Szom 
balon hét pár esküdött örök hűsé
get a plébániatemplomban.

— A has teltsége, májtájéki 
fájdalmak, emésztési nehézségek, 
gyomorbélhurut és sárgaság a ter
mészetes „Ferenc József**  keserű- 
rüviz használata által megszüntet 
hetök és az agy, a szem, tüdő vagy 
szív felé irányuló vértódulások el 
lensulyozhatók. I

A szezon különle
ges szépségű 14 
felvonásos filmje.

Főszereplők :

Iréné Dunne 
Ricardo Cortez

hogy mindenki a penészedé szalma
zsákját eldobhassa és helyébe csekély 
összegért egy fakereiü ? celsodron v 
ágybetétet rendelhessen nálunk, inelv 
olcsó és tartós, szag és fé: cg-. entes, 
és ennélfogva egészséges Az ágy l 
mérőiének beküldése lilán gyorsan 
és pontosan szállítja a készítő:

A magyar ökölvívó csapat*  
bajnokság első helyezettje 

Baján.
Nagyszerűnek ígérkező műsorral 

kedveskedik a BSE a boxsport hí
veinek. Vasárnap 18 án a Testve- 
velési Vezetőséggel karöltve ökölví
vó versenyt rendez a Budapesti 
Vasutas S. E. Mugyarország 1933. 
évi ökölvívó csapatbajnokságának 
győztese és a Beszkárt csapatainak 
részvételével. A versenyzők Baján 
még ismeretlenek de annál ismer
tebbek u fővárosban hisz a csapat
bajnokságok főszereplői voltak. Mű
soron lesz egy szenior súlycsoport- 
beli és egy ifjúsági légsulyu pár 
küzdelme. Külön érdekessége a 
mérkőzésnek Dobni Dobler János 
Magyarország ifjúsági bajnoka 
szereplése akit fényes győzelme óla 
még nem
szerepel még három levente-pár 
küzdelme 
zelőség fog válogatási szempontok 
bői a 24 és 25-én tartandó és

láttuk. A programban

a ki kel a Testnevelési Ve-

Most már 
mindenki 

tudja, 
legjobbhogy

a pécsi 
brikett

„horgony védjeggyel"
Egyedárusitó :

Sebőn és Bajai
Hiynald-u 13 :—: Telefon 26.

Rádió készülék 
átalakítás és javítás 20-200-2000 méter 
hullámhosszra, hullámcsapda beépítés 2fl 
készülékbe is garanciamellett! Kérje a 
készülékek díjtalan bemutatását!

Kricskovics István
rádió- és villanyszerelési vállalata. Takarékptár-u. 1.

Telefon

280.

„Ágota s<-rleg“ ért folyó kciiileti 
levente bajnokságokra való tekintet
tel.

A BSE versenyzőit nagy erő
próba elé állilia a vasárnapi mér
kőzés de e téren helyről megnyug
tató híreket kaptuk A valószínű 
összeallilás a következő: Dohai 
Dobler 46, Tadily 51, Gilián 51, 
Jung 58 50, Táncos 63, Onódy 67, 
Glasenhardt 72, Racz I. 74, Jer- 
kavics 78 kg. A B. Vasutas Rész
kört csapatának összeállítását alka
lomadtán közöljük

A Tapolca—Baja városközi mér
kőzést a Mösz délkeriileti intéző
bizottsága mátc. 18-ra halasztotta 
el

l.aptulaidonos :

Öf. H K t l V lf ML

CORSŐ
«G==Í RÉS CC

Feferaár 18-án 
vasárnap este

PARAMÖU^T 
viíág-fhmek!

Az élet 
iskolája 
Mulatságos törté

net egy ügyefo- 
gyott milliomosról 

10 felvonásban.
Ezenkívül

SanpHai 
express

Főszerepben :

Mariene Peitrich
| Híradók Híradók
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SODRONY
ÉS 

kókuszlábtörlők 
olcsón 

betzerezhetófe 

UTRY-nál 
Erzsébet kir.-u. 33. Telefon 280.

Névjegyeit 
mindenkinél olcsób
ban, szebben, gyor
sabban készíti el a

8akan&k:©oidberger 
könyvnyomda!!

Felhívás!
Miulán még ez énben az óllá ni 

az átalakított épületek költségének 
60 százalékát megtéríti, hogy min
denkinek módin legyen e kedvezmény 
mellett házát rendbehozni, hajlandók 
vagyunk minden épiileljavitást, ta
taroz ist, álakikilásl a legkisebbtől a 
legnagyobbig, anyaggal egyiiu havi 
részletfizetéses törlesztés mellett el
vállalni és elvégezni.

fipitési irodánkban dimenlesen 
szolgálunk bővebb felvilágosHusscil 

Kertvárosi Építési Vállalat 
Schvarc Deisö e> Puskás 

öa|a.
Budapest!-u? Telefon 290

Eladó vag^ kiadó
2 szob ', éléskamra líir- 
dósz< ba, I oiiyha, ebi 
szoba, szara/. he; irat és 
melléképület sulMroin- 
im-ntes, I. i-.-.dü iPí’ia 
és fa U'va.íhól • < -- tit( 

modíjrR, új ház
olcso árút. Erzsé
bet kirahm- iiic.. 95 b.

Eh gánsa?e bútorozott

2 ablakéi utcai szoba 
víllanyvilátfifással, 1 vagy 2 úr 
részére kiadó Cím a kiadóban.

a-

Szereltesse át elavult 

rádió- és villany 
berendezését ^Erancia mellett vállal
juk. Kedvező részletfizetési feltételek. 
Ffádió-amateiírökKek nagy árenged
mény! Accumuiator töltés és javítás. 
Gföiaa •*.  r’fl £ A !? y dSA rádió -. villany és miiszaki vállalataKUlIIVarl£p>C90 Arany .Ja.tos-n. 2. (Dresch.-r ház.)

A legjobb tojásszenet legolcsóbb áron 
szállítjuk, lényeges árleszállítás fclyíánü

T jelű 

tatai tojásszén
P 5-q-k é n t

házhoz
szállítva
Füst-, korám és sza jjm.-nt rs. Salakmentesen teljesen hamuvá ég. 

Minden rendszi'iii kákában legjobban tüzelhető!
ia. külföld: diókoksz, darabosszén, aprított akác és 

vegyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mielőtt rendel, saját érdekében kérjen okvetlen árajánlatot!

„BAJA-BÁCSKA"
Fedett raktár! épilési és tüzelőanyag kereskedés

B m, Mát vas király tér 10. Telefon 356.

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja, ?erenciek*tere  2. szám.

PLfeKCT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

U Cust

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

február 11-ttJ február W-ig
Dr. GEIRIHGER JÁOS 

LOVASSV ÜLŐN

gyógyszertára

$

Saját gyártmányú

olcsón beszerezhető
OTlf-nil 

Erzsébet királyné-u. 38.
Telefon 280.

;j®-^m'S3EnassaBHsrssKssíi3

Üzlet áthely
Értesítem a n. é. közönséget, hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. —- Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb, megrende
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

MÁTÉ ! FJ0Í tritzsbó Arpád-a 3.

53

S£W®E&g

Ml© évig fizetett hásbér 
összege egyenlő egy 
hfeg építési összegével!

teWárosi telkeinken 
felérniük kívánsága 
szerinti Sását!

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala
mint tervekkel és bővebb fel
világosítással díjtalanul szolgál

Kertvárosi ^itési Vállalat 
SCHWARCZ DEZSŐ éí PUSKÁS MIHÁLY 

Baja. Budapesti-ut.
Telefon: 290.

Ipögp'''■*  VCí
^vn n tt Bakanek * Gnldbertfer könvvvomdáiáúin B


